

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121525

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121525 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121525 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 20.08.2026 Datum zd. plnění: 20.08.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 Objednávka: 260616237 z 18.08.2026 ID: 1042277	
		Odběratel (1040737) Jiří Šíma Okrouhlá 1290 34201 Sušice IČO: 42834660 Tel.: 376 526 423	
Dodací adresa DROGERIE U JARKY T.G.Masaryka 11 34201 Sušice Otevírací doba: PO-PÁ 8-17 HOD Tel.: 376 526 423			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64217481	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks EAN:8594056782543 Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	18,44	22,31	21	184,40	38,72	223,12
2 64217480	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks EAN:8594056782550 Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	18,44	22,31	21	184,40	38,72	223,12
3 64217477	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: B62A133, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	105,73	127,94	21	211,46	44,41	255,87
4 64217472	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997 Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
5 64217470	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
6 64217469	70131 H6B	Herb Extract Vlasový šampon s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056521 Měrná cena: 269,64/l vč. DPH Šarže: F62A007, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	55,71	67,41	21	334,26	70,19	404,45
7 64217468	950404 H7B	CANNABIS Konopná zvláčňující a ošetřující masť na suchou a problematickou pokožku 125ml 125.00ml EAN:8594056785506 Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: I52A085, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	62,66	75,82	21	125,32	26,32	151,64
8 64217466	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	32,34	39,13	21	97,02	20,37	117,39

9 64217463	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	32,34	39,13	21	97,02	20,37	117,39
10 64217459	96504 E19B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635212857  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52N007, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
11 64217456	9501333 L7B	Masťový základ 600ml 600.00ml EAN:8594162057627  Měrná cena: 198,65/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	98,50	119,19	21	98,50	20,69	119,19
12 64217455	950350 L23B	HE PFERDE BALSAM Cannabis 500ml 500.00ml EAN:8594162054756  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	32,40	39,20	21	32,40	6,80	39,20
13 64217454	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedom 500ml 500.00ml EAN:8594056783335  Měrná cena: 100,18/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	41,40	50,10	21	82,80	17,39	100,19
14 64217453	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	81,75	98,92	21	735,75	154,51	890,26
15 64217452	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	81,75	98,92	21	735,75	154,51	890,26
16 64217451	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g EAN:8595635203800  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
17 64217449	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
18 64217442	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
19 64217441	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	37,42	45,28	21	149,68	31,43	181,11
20 64217439	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	37,42	45,28	21	149,68	31,43	181,11

21 64217436	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,22	60,77	21	150,66	31,64	182,30
22 64217432	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A075, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,22	60,77	21	150,66	31,64	182,30
23 64217418	73002 H8A	HE Bylinný šampon Bříza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: H62A011, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
24 64217417	73005 H12A	HE Koupelová pěna Alpské květiny 500ml 500.00ml EAN:8595635214097 Měrná cena: 65,76/l vč. DPH Šarže: 2308A57, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	27,17	32,88	21	108,68	22,82	131,50
25 64217404	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627 Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2606143, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	71,99	87,11	21	215,97	45,35	261,32
26 64217402	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
27 64217401	94005 H11B	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml EAN:8594162057788 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
28 64217399	81010 D3B	BT Levandulová mast - masážní a tělová 100ml 100.00ml EAN:8595635208195 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: J52A101, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
29 64217398	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A106, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
30 64217397	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
31 64217396	82312 D28B	VIVAPHARM Levandule - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218224 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: J52A111, Expirace: 24.10.2027	2,00 ks	102,48	124,00	21	204,96	43,04	248,00
32 64217395	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: C62A001, Expirace: 02.03.2028	2,00 ks	102,48	124,00	21	204,96	43,04	248,00
33 64217394	950330 L16B	HE PFERDE BALSAM Extra silný 500ml 500.00ml EAN:8594162054107 Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: E62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41

34 64217393	950320 L15B	HE PFERDE BALSAM Hřejivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054091  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	32,40	39,20	21	32,40	6,80	39,20
35 64217392	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201  Měrná cena: 277,22/l vč. DPH Šarže: H62A004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	137,46	166,33	21	137,46	28,87	166,33
36 64217391	502002 M17B	Vivapharm Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,20/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expirace: 31.12.2028	2,00 ks	32,89	39,80	21	65,78	13,81	79,59
37 64217390	72027 L8A	HE Tělový balzám s konopným olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212932  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
38 64217389	72041 L10A	HE Tělový balzám s arganovým olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212901  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: G62A041, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
39 64217388	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
40 64217387	96209 D4A	Vivapharm Kozí vyživující šampon na vlasy 200ml 200.00ml EAN:8595635210129  Měrná cena: 303,60/l vč. DPH Šarže: C62A115, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
41 64217386	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	30,67	37,11	21	61,34	12,88	74,22
42 64217385	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,39	69,44	21	344,34	72,31	416,65
43 64217384	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	64,72	78,31	21	129,44	27,18	156,62
44 64217383	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80
45 64217382	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: B62A109, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80

46 64217379	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	43,86	53,07	21	263,16	55,26	318,42
47 64217378	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
48 64217377	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
49 64217376	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
50 64217374	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661  Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	98,85	119,61	21	296,55	62,28	358,83
51 64217373	95002 A2	100% Eukalyptový olej 15ml 15.00ml EAN:8594056780020  Měrná cena: 3 892,67/l vč. DPH Šarže: I52N010, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	48,26	58,39	21	144,78	30,40	175,18
52 64217372	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	48,26	58,40	21	193,04	40,54	233,58
53 64217370	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	70,58	85,40	21	352,90	74,11	427,01
54 64217369	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	75,65	91,54	21	756,50	158,87	915,37
55 64217366	70022 D16B	VIVAPHARM - Odličovací voda na problematickou pleť s TTO 200 ml 200.00ml EAN:8594008294285  Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: L52A026, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
56 64217365	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237  Šarže: A62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
57 64217364	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35

58 64217363	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
59 64217360	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
60 64217359	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	69,99	84,69	21	209,97	44,09	254,06
61 64217356	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
62 64217355	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310 Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	48,72	58,95	21	146,16	30,69	176,85
63 64217350	96201 D4B	Vivapharm Kozí tělové mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210105 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: F52A104, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
64 64217348	96213 D6A	Vivapharm Pleťová micelární voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212284 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
65 64217347	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637 Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	30,67	37,11	21	184,02	38,64	222,66
66 64217346	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
67 64217345	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	96,63	116,92	21	289,89	60,88	350,77
68 64217344	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
		Sleva	1	-689,22	-833,96	21	-689,22	-144,74	-833,96
		Zaokrouhlení	1	0.94	0.94	0	0.94	0	0.94

QR platba



Celkem k úhradě: 15 846,00 Kč
Celkem bez DPH: 13 095,16 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	13 095,16	2 749,90	15 845,06

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna